
 
 

 

 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 2.025/2025. 
 

 
“ALTERA A PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 

1.938/2025” 

 
CLAUDIO DENNER MONTEIRO, Diretor Executivo Substituto do Consórcio Intermunicipal do Oeste 
Paulista - CIOP, no uso das atribuições legais, nos termos do Estatuto, da Resolução nº 22, de 19 de 
maio de 2023 e do Decreto nº 13, de 30 de maio de 2023, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. DESIGNAR Matheus Martins da Silva, Técnico Administrativo, CPF nº XXX.685.648-XX, para 

compor a Comissão Sindicante Disciplinar Permanente, a partir de 10/09/2025, como Membro em 

substituição a Leticia Alves, Técnico Administrativo, CPF nº XXX.145.848-XX. 

 

 

Art. 2º. A Comissão Sindicante Disciplinar Permanente passa a contar com a seguinte composição: 

 
Presidente: Mariana Pineda Villar, Assistente Jurídico, CPF nº XXX.233.348-XX; 

Secretário: Patricia Faustino, Técnico Administrativo, CPF nº XXX.199.348-XX; 

Membro: Matheus Martins da Silva, Técnico Administrativo, CPF nº XXX.685.648- XX. 

 
 

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Presidente Prudente - SP, 10 de setembro de 2025. 

 
 

CLAUDIO DENNER MONTEIRO 
DIRETOR EXECUTIVO SUBSTITUTO – CIOP 


